第 1 頁 / 共 1 頁

臺灣化粧品科技學會第一屆第十五次 理監事聯席會議紀錄

一、會議時間： 107 年 11 月 10 日(星期六)；下午 14:00
二、會議地點：靜宜大學靜安樓 215 會議室
三、會議地址：臺中市沙鹿區臺灣大道 7 段 200 號
出席人員：柯智美、楊昭順、黃克峰、王銘富、柯川道、吳珮萱、翁榮源、蔡

鳳婕、陳俊宏、林智健、林恩仕、高而仕、仇敏、張乃方
請假：王愛、林文進、吳佩玲、林孝道、蔡宜宏、孫于芸、賴怡君
四、會議事項說明 / 理事長報告：
五、學會業務報告
六、國際 IFSCC 活動 / 活動展覽：

國際 IFSCC 活動
1、2019 年；香港，第 14 屆 ASCS 會議。
2、2020 年 10 月 20 日至 23 日；日本橫濱，第 31 屆 IFSCC 大會。
3、2021 年 4 月 26 日至 28 日；台灣台中，第 15 屆 ASCS 會議。

七、討論提案：

提案一：第二屆選舉事宜討論
說明：理監事登記，本會章呈第十五條，本會置理事十五人、監事五人，候補

理事三人，候補監事一人。
已登記：
理事候選：吳姵萱、蔡鳳婕、黃克峰、吳晉東、林恩仕、賴惠敏、吳佩玲、張

乃方、賴怡君、謝昌衛、林維炤、王銘富、羅兆龍、翁榮源、楊昭

順、嚴嘉蕙 、陳俊宏、黃堅昌，共 18 人
監事候選：林家廣、王香蘭、仇敏、高而仕、孫于芸、陳觀彬，共 6 人
決議：審核通過,如有變動將召開臨時會

提案二：擬定 108 年第一屆第十六次理監事會議時程。
說明：學會章程第二十八條「理事會及監事會每三個月召開一次，必要時

得召開聯席會議或臨時會議。」。
決議：選定 2019/2/24

八、臨時動議：無

九、散會